



PLATIN WORLD

Uppdatering 2023-05-12



Den här uppdateringen går ut till dig som är med i ULTIMA-projektet men också till dig som under den senaste tiden visat intresse för att gå med.

*** Se till att du är med i "Creation Generation"**



Du får just nu många uppdateringar gällande ULTIMA från mig.

Men jag kommer snart att lugna ner mig... 😊.

Du kommer att få betydligt färre uppdateringar från mig under nästa månad, för då kommer jag att försvinna ett tag på lite semester.

Men jag skickar dessa täta uppdateringar för att tiden nu börjar verkligen bli knapp om du verkligen ska kunna vara med i det som Alex kallar för "Creation Generation".

Han syftar med det på oss alla som kommer vara producenter av nya Ultima Tokens, vi som skaffat oss en Ultima Farm.
Det är så viktigt nu att du agerar innan den här månaden hinner ta slut!



Från och med nu så är det **endast 20 dagar kvar**, sedan försvinner den här möjligheten för gott.

Det är de som går med från början som är "Creator Generation" och som också kommer att tjäna mest pengar på detta projekt.

Du har återigen möjligheten, att vara med från starten.

Avkastningen som du får ut varje månad från din Ultima Farm kommer så klart bero på hur kursen utvecklas gällande våra Ultima Tokens.

Som tidigare så vet du hela tiden när du får betalt, detta styrs av de smarta kontrakten som du skapar när du fryser in dina Ultima Tokens i din farm.

För att se denna information, gå till ultimafarm.com och logga in på ditt backoffice. Se menyvalet "**Farming History**".

ULTIMAFARM

110

ULTIMA Farming Dashboard

Farming Ultima

My Farm Farming History Frozen History

Responsibility Indicator **PRICE IS GOOD**

Market Price **U** **U** USDT

Community Price **U** **U** USDT

GREEN: Price is Good
YELLOW: 50% freezing
RED: 100% freezing

Sedan väljer du att klicka på "**Show Details**" och där hittar du all information om när du får betalt osv.

The screenshot shows the ULTIMA FARM dashboard. On the left is a navigation menu with options: Dashboard, Applications, My Wallets, License Keys, Activation, Payouts, Support, and Help. The main content area displays the 'ULTIMA Farming Dashboard' for 'Farming Ultima'. It includes tabs for 'My Farm', 'Farming History', and 'Frozen History'. Key statistics are shown: 'ULTIMA FARMING BASIC' with order number '50218362', 'Start Date 22.04.2023', and 'Expiration Date 06.04.2026'. A table of metrics shows 'Farmed Total Amount' as '0 ULTIMA of 0.72 ULTIMA', 'Farming Speed' as 'X7.2', and 'Monthly Farming' as '≈ 0.03 ULTIMA'. A 'Show Details' button is located below the table, with two red arrows pointing to it from the left and right.

Smart, enkelt och transparent.

Det här är passiva inkomster på riktigt!

Så har du redan skaffat din Ultima Farm så kan du se alla dessa uppgifter online, på ditt backoffice inne på ultimafarm.com.

- Inte skaffat en Ultimafarm ännu?

Då är det dags nu!

Gör det innan priset på Ultima Tokens stiger igen!

Jag har tagit fram en sida med alla instruktioner kring hur man kommer igång med Ultima, från början till slut.

Du hittar alla instruktioner här:

<https://passivinkomstonline.com/instruktioner>

- Har du redan skaffat en Ultimafarm och fyllt den med Ultima Tokens?

Bra!

Du har 20 dagar på dig att skaffa dig en ännu större farm som kan producera ännu mer tokens. Vilket betyder bättre passiva inkomster varje månad för din del!

Trevlig Helg!

Mikael Eriksson, Independent **Purple Diamond Partner** Platin World

